» BCBG, BERETTA, Diario, c. 102r.
™ Ibid.

% SANUDO, X1V, col. 321.

' BCBG, Lettere 1.2.6.1, 63.
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Cornello (fratello di Domenico Tasso futuro collaboratore di S. Girola-
mo Miani), che promise di concedere un prestito di 25 ducati®.

Il 13 giugno, in una affollatissima assemblea vengono eletti dieci
cittadini per provvedere alle necessita pit impellenti.

Nel luogo delle provvisioni sono presenti Carlo Miani, provveditore
provvisorio, Bergamo «de Bosellis» conestabile di 150 fanti, e numero-
sissimi cittadini, convocati di porta in porta dai servitori del Comune «ut
bonus ordo aliquis et regimen ipsi civitati in presentiarum absque capite
et regentibus existenti condi et institui possit, et ut scandalis quam plu-
rimis et inconvenientibus qui oriuntur et in dies futuri sunt occurratur».
Si pone parte di eleggere dieci cittadini di diverse agnazioni con liberta
e ampia delega di provvedere a tutto quanto & necessario per la citta.
La parte & posta ai voti solo tra quelli che sono seduti, perché molti dei
presenti per 'angustia del luogo sono costretti a stare in piedi. La parte
viene approvata con 90 voti favorevoli e 5 contrari.

Per affrettare la nomina si scelgono per adesione volontaria e senza
scrutinio le seguenti dieci personalita:

Luca Brembati

Leonardo de Comenduno

Francesco Albani

Bartolomeo da Calepio

Fermo della Valle

Gerolamo Poncino

Nicold «de Bongis»

Pietro Rivola

Gerolamo Colleoni

Benedetto «de Passis»®.

Il Miani come vicegerente del provveditore veneto nomina Girar-
do «de Lupis», vicario della val Gandino fino a nuova decisione del
Dominio.

Nos Charolus Mianus vicegerens magnifici dominii provisoris ill.me
dominationis nostre Venetiarum habentes notam et perspicaciam, fi-
dem, probitatem, integritatem et sufficientiam nobilis et prudentissimi
concivis nostri domini Girardi de Lupis quondam magnifici domini Fi-
lippi equitis olim magnifici et generosi domini Detesalvj de Lupis tunc
prelibate Ill.me dominationis capitaneij generalis fantarie et volentes

2 Ibid., Azioni del Consiglio, vol.12, 11 giugno 1512, . 1v.
S Ibid., vol 12, £, 2v.
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ipsum dominum Girardum aliquo honesto officio persequi sicuti eius
benemerita et prefatorum dominorum predecessorum suorum exigunt
et requirunt eundem dominum Girardum elligimus et deputamus in
Vicarium et Rectorem Vallis Gandinij Bergomensis usquequo provi-
sum fuerit per prefatam Ill.mam dominationem secundum privilegia
huius Civitatis Bergomi scu prout ipsa privilegia disponunt cum om-
nibus salariis, utilitatibus, emolumentis iurisdicionibus preheminentiis
et honoribus solitis et consuetis mandamus vobis consulibus, sindicis
et hominibus totius iurisdicionis huius preture nostre sub pena indi-
gnationis prefate ill.me dominationis nostre Venetiarum et eundem
dominum Girardum benigne suscipere debeatis et eidem prestare de-
bitam obedientiam in omnibus quae ad honorem prefate Serenissime
dominationis et Civitatis nostre Bergomi et ad officium eiusdem vallis
pertinebunt et spectabunt.